



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 3]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 27, 2010
Thai 14, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENT

Pages.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

DIRECTOR OF TOWN PANCHAYATS, CHENNAI-108

List of successful candidates for Chairman, Vice-chairman and Members of
Appointment and Appeal Committee of Town Panchayats. 16

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Tamil Nadu Electricity Supply (Amendment) Code, 2009 16-18

GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS

Loss of Certificates 19-26

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

DIRECTOR OF TOWN PANCHAYATS, CHENNAI-108

List of successful candidates for Chairman, Vice Chairman and Members of Appointment and Appeal Committee of Town Panchayats.

[Roc. No. 101/2008(3).]

No.VI(2)/23/2010.

In exercise of the powers conferred under Rule 113(2) of the Tamil Nadu Town Panchayats Third Grade Municipalities, Municipalities and Corporation (Elections) Rules, 2006 the names of the candidates duly elected as Chairman. Vice-Chairman of the respective Town Panchayats in the indirect election and the names of the duly elected candidates of Appointment Committee and Taxation Appeal Committee in Town Panchayats.

Date	Name of District.	Name of Town Panchayats.	Detail Post	Name	Ward No.	Party
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
4-12-2009	Salem	Arsiramani	Taxation and Appeal Committee	P. Seeni	14	DMK
4-12-2009	Trichy	Manachanallur	Vice Chairman	K.P.T. Ajai Srithar	9	MDMK
4-12-2009	Kanniyakumari	Puthalam	Vice Chairman	S. Gopal	7	IND
4-12-2009	Theni	Pannaipuram	Taxation and Appeal Committee	Tmt. Rajaswari	12	AIADMK
4-12-2009	Vellore	Villapakam	Appointment Committee	Tmt. Chitra	2	IND
31-12-2009	Thirunelveli	Panagudi	Vice Chairman	M. Sankarakumar	13	DMK

குறளகம், சென்னை-600 108,
2010 ஜனவரி 11.

கு. இராசேந்திரன்,
பேரூராட்சிகளின் இயக்குநர்.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

[Lr. No. TNERC/BA/AD(L)/F. Notification/D 026/2010.]

(Notification No. TNERC/SC/7-16, dated 29th December 2009.)

No. VI(2)/24/2010.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission specified and notified the Tamil Nadu Electricity Supply Code under Section 50 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and published in Part VI -Section 2 of *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 1st September 2004.

And, Whereas, certain difficulties were experienced with regard to the cheques presented by the Government Departments and the local bodies towards Current Consumption (CC) charges, got dishonoured by their bankers for various reasons, including want of funds. The officials of the Government Departments and the local bodies represented that whenever their cheques are dishonoured, the revocation of cheque facility to them is to be considered without watching the performance of the consumers with regard to settlement of Current Consumption charges for the last three consecutive billing periods as per the Supply Code Regulation 15(3). Their official procedures do not permit them to make the CC Charges in Cash/DD and this difficulty has been brought to the knowledge of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission;

And, Whereas, it is considered necessary to issue certain amendments to regulations in the Tamil Nadu Electricity Supply Code removing the difficulties with regard to restoration of cheque payment by the Government Departments and the local bodies, and such amendments shall be subject to the condition of previous publication and accordingly undergone such previous publication;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred on it by Section 50 read with Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby specifies the following amendments to the Tamil Nadu Electricity Supply Code:

TAMIL NADU ELECTRICITY SUPPLY (AMENDMENT) CODE, 2009

1. Short title and commencement:

(a) This Code may be called the **Tamil Nadu Electricity Supply (Amendment) Code, 2009**.

(b) It shall come into force on the date of its publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

2. Amendment of Regulation 15 of the Tamil Nadu Electricity Supply Code:

In regulation 15 of the Tamil Nadu Electricity Supply Code, for sub-regulation (3), the following sub-regulation shall be substituted:

“(3) Low Tension Consumers shall pay the amount due in cash or by money order or by demand draft on local bank or by cheque drawn on a bank where the Distribution Section Office is located or through electronic payment as stipulated by the Distribution Licensee. However, Local bodies and Railways may issue Cheques on the banks situated in the place of their office and the Licensee may claim the collection charges, if any, from such consumers. Payment for amounts exceeding Rs.2,000 is preferred by DD/Cheque. Depending on the circumstances, the Engineer shall however accept cash payments also and advise the consumer for future remittances by DD/Cheque. In case the Cheque is dishonoured for any reason whatsoever, the Low Tension Consumer will be required to pay thereafter the amount due by cash/money order/demand draft only. The Licensee shall have the powers to accord approval for restoring the Cheque facility for payment by the consumers after watching the performance of the consumers in regard to settlement of Current Consumption charges atleast for the last three consecutive billing periods in respect of L.T. consumers and three months period in respect of H.T. consumers. However, the Licensee may accord approval for restoration of cheque facility in respect of Services in the name of Local bodies and Government Departments (both Central and State) without watching their performance for three consecutive billing periods. For consumers other than local bodies and government departments, the Licensee shall have the powers for restoration of cheque payment facility upto fourth occasion after watching the performance of the consumers in regard to subsequent settlement of charges. Such consumers shall pay service charges for dishonour of cheque as stipulated by the Commission in addition to the following:

(g) Low Tension Consumers: Additional service charges @ 1 % of the dishonoured cheque amount subject to a minimum of Rs. 500.

(h) High Tension Consumers: Additional service charges @ 1% of the dishonoured cheque amount subject to a minimum of Rs.1,000.

(i) This concession of restoration of Cheque payment facility shall not be given thereafter for a service connection”.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

R. BALASUBRAMANIAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

Chennai-600 008,
11th January 2010.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

(அறிவிக்கை எண் த.மி.ஒ.ஆ/SC/7-16, 29-12-2009 நாளிட்டது)

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50ஆம் பிரிவின்படி குறித்துரைத்து அறிவிக்கை செய்துள்ளது என்பதாலும் மற்றும் 2004 செப்டம்பர் 1ஆம் நாளிட்ட **தமிழ்நாடு அரசிதழின்** பகுதி VI-பிரிவு 2இல் வெளியிட்டுள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் மின்நுகர்வு (மி.நு) கட்டணங்கள் பொறுத்து, அரசுத் துறைகள் மற்றும் உள்ளாட்சி அமைப்புகளினால் வழங்கப்படும் காசோலைகள், நிதித்தேவை உள்ளடங்கலான பல்வேறு காரணங்களுக்காக அவைகளுடைய வங்கியாளரால் மதிப்பு மறுக்கப்படுவது பொறுத்து ஒருசில இடர்ப்பாடுகள் அறியப்படுகிறது. அரசுத் துறைகளின் மற்றும் உள்ளாட்சி அமைப்புகளின் அலுவலர்கள், அவர்களுடைய காசோலைகள் மதிப்பு மறுக்கப்படும்போதெல்லாம், மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பின் ஒழுங்குமுறைவிதி 15(3) இன்படி கடைசி மூன்று தொடர்ச்சியான பட்டியல் கால அளவிற்கான மின்நுகர்வு கட்டணங்களைத் தீர்வு செய்வது பொறுத்து நுகர்வோர்

செயற்பாடுகளை கண்காணிக்காமல், அவர்களுடைய காசோலை வழங்கும் வசதியினை அறவு செய்தல் கவனிக்கப்படவேண்டும் என்று எடுத்துரைத்துள்ளனர். மின்நுகர்வு கட்டணங்களை ரொக்கமாகவரைவோலை வாயிலாகச் செலுத்துவதற்கு அவர்களுடைய அலுவலக நடைமுறைகள் அனுமதிக்கவில்லை மற்றும் இந்த இடர்ப்பாடு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் கவனத்திற்குக் கொண்டு வரப்பட்டுள்ளன என்பதாலும்,

மற்றும் அரசுத் துறைகளாலும் மற்றும் உள்ளாட்சி அமைப்புகளாலும் காசோலை வழியாகச் செலுத்துகை செய்யும் வசதியை திரும்ப அளிப்பது பொறுத்த இடர்ப்பாடுகளை நீக்கும்பொருட்டு தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பிலுள்ள ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்கு ஒருசில திருத்தங்கள் பிறப்பிப்பது அவசியமெனக் கருதுவதாலும், மற்றும் அத்தகைய திருத்தங்கள் முந்திய வெளியீட்டின் வரையறைகளுக்கு உட்பட்டிருத்தல் வேண்டும் மற்றும் அதற்கிணங்க முந்திய வெளியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது என்பதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 181ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 50ஆம் பிரிவினால் அதற்கு வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம், தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித் தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தங்களைக் குறித்துரைக்கிறது:—

1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம்:

(a) இந்த விதித் தொகுப்பு, 2009ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் (திருத்தம்) விதித் தொகுப்பு என்று வழங்கப்படும்.

(b) இது, **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** அவை வெளியிடப்பட்ட நாளன்று நடைமுறைக்கு வரும்.

2. தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பின் 15ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியைத் திருத்தம் செய்தல்:

தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பின் 15ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியில், (3)ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறை விதிக்குப் பதிலாக, பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறை விதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்.

“(3) தாழ் அழுத்த நுகர்வோர் கொடுபடவேண்டிய தொகையை ரொக்கமாக அல்லது பண அஞ்சல் மூலமாக அல்லது வட்டார வங்கியின் வரைவோலை மூலமாக அல்லது மின்பகிர்மான பிரிவு அலுவலகம் அமைந்திருக்கிற இடத்திலுள்ள வங்கிக்கு வரையப்பட்டுள்ள காசோலை மூலமாக அல்லது மின் பகிர்மான உரிமத்தாரரால் குறிப்பிடப்படுகிறவாறு மின்னணுவியல் செலுத்தும் வாயிலாக செலுத்துதல் வேண்டும். எனினும், உள்ளாட்சி அமைப்புகள் மற்றும் இருப்பூர்தியங்கள், தங்களுடைய அலுவலகங்கள் அமைந்திருக்கிற இடத்திலுள்ள வங்கிகளுக்குக் காசோலைகள் வழங்கலாம் மற்றும் உரிமத்தாரர் அத்தகைய நுகர்வோரிடமிருந்து தண்டல் கட்டணங்கள், எவையேனும்மிருப்பின் அவற்றைக் கோரலாம். ரூ. 2,000/-க்கு அதிகமான தொகையானது வரைவோலை/காசோலை வாயிலாகச் செலுத்தப்படும் சூழ்நிலைகளைப் பொறுத்து, பொறியாளர், ரொக்கமாகச் செலுத்துகையை ஏற்றுக்கொள்ளுதல் வேண்டும் மற்றும் நுகர்வோருக்கு எதிர்காலச் செலுத்துகைகளை வரைவோலை/காசோலை வாயிலாகச் செலுத்தும்படி அறிவுரை வழங்குதல் வேண்டும். எந்த வகையான காரணத்தினாலும் காசோலை மதிப்பு மறுக்கப்படும் நேர்வில், தாழ் அழுத்த நுகர்வோர், அதன்பின்பு, கொடுபடவேண்டிய தொகையை ரொக்கமாகவோ/பணஅஞ்சல் மூலமாகவோ/வரைவோலை மூலமாகவோ மட்டும் செலுத்துமாறு கோரப்படுவர். உரிமத்தாரர், தாழ் அழுத்த நுகர்வோர் பொறுத்து குறைந்தது கடைசி மூன்று தொடர்ச்சியான பட்டியல் காலஅளவிற்கு அல்லது உயர் அழுத்த நுகர்வோர் பொறுத்து மூன்று மாதங்கள் கால அளவிற்கு மின்நுகர்வு கட்டணங்களைத் தீர்வு செய்வது பொறுத்து நுகர்வோர் செயற்பாடுகளை கண்காணித்த பின்பு, நுகர்வோரால் செலுத்துகைக்கான காசோலை வசதியினை திரும்ப அளிப்பதற்கு இசைவு அளிப்பதற்கு அதிகாரம் உடையவர் ஆவார். எனினும், உரிமத்தாரர், உள்ளாட்சி அமைப்புகள் மற்றும் (மத்திய மற்றும் மாநில) அரசுத்துறைகள் பெயரிலுள்ள மின்னிணைப்புகள் பொறுத்து மூன்று தொடர்ச்சியான பட்டியல் காலஅளவுகளில் அவர்களுடைய செயற்பாடுகளை கண்காணிக்காமல், காசோலை மூலம் செலுத்தும் வசதியை திரும்ப அளிப்பதற்கான ஒப்புதல் அளிக்கலாம். உள்ளாட்சி அமைப்புகள் மற்றும் அரசுத் துறைகள் அல்லாத பிற நுகர்வோருக்காக, உரிமத்தாரர், பிந்திய மின் கட்டணங்கள் தீர்வு குறித்து நுகர்வோரின் செயற்பாடுகளை கண்காணித்த பின்பு நான்காவது முறையாக, காசோலை மூலமாகச் செலுத்தும் வசதியைத் திரும்ப அளிப்பதற்காக அதிகாரங்கள் உடையவர் ஆவார். அத்தகைய நுகர்வோர், பின்வருவனவற்றிற்குக் கூடுதலாக, ஆணையத்தினால் குறிப்பிடப்படுகிறவாறு, காசோலை மதிப்பு மறுக்கப்பட்டதற்கான சேவைக் கட்டணங்களை செலுத்துதல் வேண்டும்:—

(a) தாழ் அழுத்த நுகர்வோர்: கூடுதல் சேவைக் கட்டணங்களாக மதிப்பு மறுக்கப்பட்ட காசோலைத் தொகையில் குறைந்தபட்சம் ரூ.500/-க்கு உட்பட்டு 1 விழுக்காடு;

(b) உயர் அழுத்த நுகர்வோர் சேவைக் கட்டணங்களாக குறைந்தபட்சம் ரூ.1000/-க்கு உட்பட்டு மதிப்பு மறுக்கப்பட்ட காசோலைத் தொகையில் 1 விழுக்காடு;

(c) காசோலை மூலம் செலுத்தும் வசதியை திரும்ப அளிக்கும் சலுகையானது, அதன் பின்பு மின்னிணைப்பிற்காக அளிக்கப்படுதல் ஆகாது;

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,
2010 ஜனவரி 11.

இரா. பாலசுப்பிரமணியன்,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS.

LOSS OF CERTIFICATES.

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/25/2010.	Sujay, A.G., Nanjappa Polytechnic College, Coimbatore.	1204486 B. 103183	April 2001	Mechanical Engineering Second Class	Lr. No. 114384/M3/2009, 30-12-2009.
No. VI(2)/26/2010.	Veeramani, P., Elumalai Polytechnic, Villupuram-605 602.	2079989 B. 0143919	April 2003	Automobile Engineering First Class with Honours	Lr. No. 114511/M3/2009, 30-12-2009.

KUMAR JAYANT,
Commissioner of Technical Education
and Chairman, Board of Examinations,
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/27/2010.

Kancheepuram:

1	G. Krishnakumar, SSKV Matric. Higher Secondary School, Kancheepuram.	849576	March 2001	Matric	ந.க. எண் 150347/எம்-1/2009, 08-01-2010.
---	---	--------	------------	--------	--

Ponneri:

2	Hari Doss, E.S., Eden Matric. School, Ponneri.	211214	April 1991	Matric	Do.
3	Selva Kumar, S., Sethubhaskara Matric. Higher Secondary School, Ambattur.	856/211	March 2002	Matric	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Ponneri—Cont.					
4	Deepthi, A., Vailankanni Matric. Higher Secondary School, Valasaravakam.	857051	March 2002	Matric	ந.க. எண் 150347/எம்-1/2009, 08-01-2010.
5	Loganathan, M., Raghupathy RVMS Tiruvottriyur.	863645	March 2003	Matric	Do.
6	Rubini, S., Southern Pearl Matric. Higher Secondary School, Mogappair.	866591	April 2004	Matric	Do.
7	Monica Shalini, B., St. Marys Matric. School, Minjur.	927501	March 2007	Matric	Do.
8	Jayamurugan, M., Holychild Matric. Higher Secondary School, Redhills.	930586	March 2008	Matric	Do.
9	Sarathkumar, V., Israel Mission Matric. Higher Secondary School, Minjur.	940458	March 2009	Matric	Do.

க. கமலா,
கூடுதல் செயலாளர்,
மெட்ரிகுலேசன் தேர்வுக் குழுவும்,
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/28/2010.

வேலூர்:

1	S. Nanda Kumar	607360	April 2004	S.S.L.C.	ந.க. எண் 012377/பி2-1/2009, 11-01-2010.
2	N. Dinakaran	601725	March 2003	S.S.L.C.	Do.
3	S. Tamil Selvi	429349	April 1997	S.S.L.C.	Do.

திருவண்ணாமலை:

4	V. Amutha	360939	April 1994	S.S.L.C.	Do.
5	G. Rajesh	485625	April 2001	S.S.L.C.	Do.
6	S. Sakthivel	436809 668593	March 1999 October 1999	S.S.L.C.	Do.
7	S. Vinothkumar	567185	April 2003	S.S.L.C.	Do.

சென்னை கிழக்கு:

8	G. Rajesh	693806 579928	March 2003 September 2003	S.S.L.C.	Do.
---	-----------	------------------	------------------------------	----------	-----

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
சென்னை கிழக்கு—தொடர்ச்சி.					
9	A. Renuka	844468	March 2009	S.S.L.C.	ந.க. எண் 012377/பி2-1/2009, 11-01-2010.
10	C. Manickam	494693	March 1995	S.S.L.C.	Do.
11	S. Prabu Raghav	391569	March 1988	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாசலம்:					
12	M. Srividhya	295459	March 1987	S.S.L.C.	Do.
கடலூர்:					
13	Dennis Mary, J.	406347	March 1999	S.S.L.C.	Do.
காஞ்சிபுரம்:					
14	Magesh, M.	488740	March 1999	S.S.L.C.	Do.
செய்யாறு:					
15	Mangaiyarkkarsi, S.	336447	March 1991	S.S.L.C.	Do.
16	Kavitha, K.	374941	April 1994	S.S.L.C.	Do.
17	Parthasarathi, S.	569639 368250	March 2005 July 2005	S.S.L.C.	Do.
18	R. Venmathy	377114	March 1994	S.S.L.C.	Do.
19	S. Elumalai	546079	April 2004	S.S.L.C.	Do.
கடலூர்:					
20	R. Shanmugavelu	360391	March 1995	S.S.L.C.	Do.
21	R. Karthikeyan	168848	March 1984	S.S.L.C.	Do.
22	E. Thirunavukkarasu	530310 281912	October 1986 March 1986	S.S.L.C.	Do.
23	E. Babu	539435	March 2005	S.S.L.C.	Do.
24	K. Pushpa	366383	March 1995	S.S.L.C.	Do.
25	M. Manikandan	549931	March 2005	S.S.L.C.	Do.
26	S. Vimala	376663	March 1997	S.S.L.C.	Do.
27	A. Mahalakshmi	399520	March 1998	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
28	L. Ganesh	756851	March 2005	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
29	Karthikeyan, S.	526854	March 2001	S.S.L.C.	Do.
திருவண்ணாமலை:					
30	Senthil Kumar, M.	298861	April 1990	S.S.L.C.	Do.
31	D. Vennila	379875	March 1996	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
வேலூர்:					
32	M. Gomathi	469211	March 2000	S.S.L.C.	ந.க. எண் 012377/பி2-1/2009, 11-01-2010.
பொன்னேரி:					
33	K. Premavathi	144083	March 1973	S.S.L.C.	Do.
34	N. Sethupathy	417325	April 1994	S.S.L.C.	Do.
35	G. Kalaiarasi	480836	April 1998	S.S.L.C.	Do.
36	N. Elanchindan	654011	April 2004	S.S.L.C.	Do.
37	S. Manjula	451610	March 1996	S.S.L.C.	Do.
38	K. Manikandan	696324	April 2006	S.S.L.C.	Do.
39	Chakrapani, M.	422929	April 1994	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாசலம்:					
40	A. Murugan	354336	March 1996	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
41	P.K. Dharma Priya	528651	March 1996	S.S.L.C.	Do.
42	R. Sam Jebadurai	892383	March 2009	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
43	Rajathi, M.	565328	March 2002	S.S.L.C.	Do.
44	Tamilselvi, C.	506568 694074 768232	March 2000 October 2000 March 2001	S.S.L.C.	Do.
45	M. Kanagarajan	479799	March 1999	S.S.L.C.	Do.
46	A. Rajesh	673314	March 2006	S.S.L.C.	Do.
47	J. Senthilkumar	558715	March 2002	S.S.L.C.	Do.
48	M. Vijila	616965	April 2004	S.S.L.C.	Do.
49	Sivaranjini, N.	763836	April 2009	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
50	Bismillakhan, H.	875957	March 2007	S.S.L.C.	Do.
வட சென்னை:					
51	Anitha, D.	711686	March 2003	S.S.L.C.	Do.
52	Palani Selvam, T.	449139	April 1993	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
53	Greeta Paulin, S.	643848	March 2005	S.S.L.C.	Do.
54	Belshia Sheela, I.R.	512456	March 2000	S.S.L.C.	Do.
திருவண்ணாமலை:					
55	Sasikumar, V.	492641	March 2001	S.S.L.C.	Do.
56	A. Balagopal	265063 531604	March 1985 October 1985	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
திருவண்ணாமலை—தொடர்ச்சி..					
57	Sagayarani, M.	377258	March 1992	S.S.L.C.	ந.க. எண் 012377/பி2-1/2009, 11-01-2010.
58	Nizamudeen, S.	562149	March 2003	S.S.L.C.	Do.
59	P. Vinayagam	608484	March 2006	S.S.L.C.	Do.
60	E.Damoodharan	602902	March 2006	S.S.L.C.	Do.
61	K. Mageswari	486265	April 2001	S.S.L.C.	Do.
62	J. Sundari	305226	March 1988	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
63	Sumathi, V.	448316	April 1997	S.S.L.C.	Do.
திருவள்ளூர்:					
64	Thangaraj, M.	675385	March 2003	S.S.L.C.	Do.
65	Gopinadh, S.	667863	March 2003	S.S.L.C.	Do.
66	Vanitha, E.	389165	July 2005	S.S.L.C.	Do.
67	Nirmal Raj, J.	505061	March 1999	S.S.L.C.	Do.
68	Manikandan, P.	750424	March 2007	S.S.L.C.	Do.
69	Divya, M.	775953	March 2008	S.S.L.C.	Do.
70	A. Jabaprabu	402055	April 1993	S.S.L.C.	Do.
71	Murugan, G.	680122	March 2005	S.S.L.C.	Do.
மத்திய சென்னை:					
72	Komala, V.	774092	March 2007	S.S.L.C.	Do.
73	Samuel Joseph, P.	475940	April 1997	S.S.L.C.	Do.
74	Radhakrishnan, G.	686788	March 2003	S.S.L.C.	Do.
கடலூர்:					
75	M. Rajkumar	358728	March 1996	S.S.L.C.	Do.
76	Selvakumar, S.	629442	March 2008	S.S.L.C.	Do.
77	K. Shankar	572342	March 2006	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
78	L. Ezhilarasan	678063	March 2007	S.S.L.C.	Do.
79	Jothiramaraju, M.S.	648801	March 2006	S.S.L.C.	Do.
80	Mohanavel, G.	677904	March 2007	S.S.L.C.	Do.
81	Mohamed Anees Khan, A.	678036	March 2007	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
82	J. Srivalasan	574105	September 2004	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிப்பு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
திருவண்ணாமலை:					
83	P. Bhavani	425175	April 1998	S.S.L.C.	ந.க. எண் 012377/பி2-1/2009, 11-01-2010.
84	Amirthanathan, J.	321354	April 1991	S.S.L.C.	Do.
85	I. Suseela	391328	April 1995	S.S.L.C.	Do.
86	Raja Kumari, E.	637647	March 2007	S.S.L.C.	Do.
87	Chandralega, N.	300867	April 1990	S.S.L.C.	Do.
88	S. Velu	657763	March 2008	S.S.L.C.	Do.
89	Muthu Kumaran, A.	512176	March 2002	S.S.L.C.	Do.
90	G. Baby	609336	March 2006	S.S.L.C.	Do.
91	Kumaraselvi, K.	388690	March 1995	S.S.L.C.	Do.
92	Santhoshkumar, K.	238452	March 1984	S.S.L.C.	Do.
தனித்தேர்வர்:					
93	N. Jagadish Kumar	756318	March 2005	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாச்சலம்:					
94	K. Mythili	402121 650495	March 1999 October 1999	S.S.L.C.	Do.
திருவண்ணாமலை:					
95	M. Elumalai	419554	April 1998	S.S.L.C.	Do.
காஞ்சிபுரம்:					
96	C. Dayalan	523668	March 2000	S.S.L.C.	Do.
97	Chandrasekar, R.	423950	March 1995	S.S.L.C.	Do.
சென்னை கிழக்கு:					
98	Rajiv, R.	778226	March 2007	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாச்சலம்:					
99	K. Sivamathy	529245	March 2003	S.S.L.C.	Do.
செய்யாறு:					
100	Mohana, R.	545518	April 2004	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
101	Thanigaivel, N.	444040 410208	April 1998 June 2003	S.S.L.C.	Do.
102	Dorathy, A.	674590	March 2007	S.S.L.C.	Do.
103	Durgadevi, S.	677669	March 2007	S.S.L.C.	Do.
வடசென்னை:					
104	Jonas Kumar, J.	493036	March 1995	S.S.L.C.	Do.
105	John Bosco, R.	457358	April 1994	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
வடசென்னை—தொடர்ச்சி.					
106	Venkatesan, G.	478746	March 1996	S.S.L.C.	ந.க. எண் 012377/பி2-1/2009, 11-01-2010.
107	Nishar Ahmed, M.	384047	March 1987	S.S.L.C.	Do.
108	R. Kokila	371000	March 1987	S.S.L.C.	Do.
விருத்தாச்சலம்:					
109	Rajasekaran, J.	353910	March 1996	S.S.L.C.	Do.
110	R. Devi	517850	March 2004	S.S.L.C.	Do.
111	S. Thangadurai	515334	April 2004	S.S.L.C.	Do.
112	D. Nambiyar	398434	March 1999	S.S.L.C.	Do.
113	Shanmugam, P.	365595	April 1997	S.S.L.C.	Do.
114	K. Veeramani	560234	March 2006	S.S.L.C.	Do.
115	Mohanraj, K.	512860	April 2004	S.S.L.C.	Do.
116	P. Jayaraman	397738	March 1999	S.S.L.C.	Do.
117	C. Manikandan	382095	April 1998	S.S.L.C.	Do.
118	S. Vennila	429289 747562	March 2000 March 2001	S.S.L.C.	Do.
வேலூர்:					
119	Nemaraj, M.	613016	March 2005	S.S.L.C.	Do.
120	Iyirin Amirtha Teresha, A.	596726	March 2003	S.S.L.C.	Do.
121	A. Tajunnisha	552314	March 2002	S.S.L.C.	Do.
122	Uma Maheswari, S.	553475	March 2002	S.S.L.C.	Do.
123	Thahera Banu, M.	406555	March 1995	S.S.L.C.	Do.
124	Sivanandam, K.	593721	April 2004	S.S.L.C.	Do.
செங்கல்பட்டு:					
125	B. Tamilarasi	347605	April 1990	S.S.L.C.	Do.
126	S. Kalaivani	471112 497671	April 1997 October 1997	S.S.L.C.	Do.
127	A. Sofia	539204	March 1997	S.S.L.C.	Do.
128	Deepan Chander, M.	622914	April 2004	S.S.L.C.	Do.
129	Rajesh, A.M.	546129	March 2001	S.S.L.C.	Do.
130	M. Kalaiselvi	439485	March 1995	S.S.L.C.	Do.
131	A. Abdul Mohsin	766474	March 2009	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
தனித்தேர்வர்:					
132	M. Mohammed Mustafa	538545	April 1997	S.S.L.C.	ந.க. எண் 012377/பி2-1/2009, 11-01-2010.
செங்கல்பட்டு:					
133	G. Gajendran	559885 511588 921649	October 1989 March 1989 March 2008	S.S.L.C..	Do.
விருத்தாசலம்:					
134	M. Srividhya	295479	March 1987	S.S.L.C.	Do.

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/29/2010.

P. கண்ணன்	599 030731-B	மே 1987	கைத்தறி நெசவு (மேல்நிலை)	ந.க. எண் 032137/டி2/2007, 29-12-2009.
-----------	-----------------	---------	-----------------------------	--

சு. பவானி,
கூடுதல் செயலாளர் (தொழில்நுட்பம்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.